



15 Temmuz ÖKK davasında neler oldu

“MÜVEKKİLLERİMİN RAHİP BRUNSON KADAR HIÇ MI DEĞERİ YOK”

"Müvekkillerimin Rahip Brunson kadar hiç mi değeri yok"

16 Ağustos Perşembe 2018 14:40



67 sanıklı Özel Kuvvetler Komutanlığı (ÖKK) davasının 24'üncü celsesi yapıldı.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 67 sanıklı Özel Kuvvetler Komutanlığı (ÖKK) davasının 24'üncü celsesi yapıldı.

Bugünkü celsede sanık ve avukatların taleplerinin alınmasına devam edildi.

Sanıklardan Gökhan Mercan, diğer sanıkların tamamının ÖKK personeli, kendisinin ise Harp Akademileri Komutanlığı'nda öğrenci subay olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Akademi Komutanı Ahmet Zeki Gerehan tarafından ÖKK'na gönderildim. Gelince kapıdaki Albay Fırat Çelik'e durumumu arzettim. O da verdiği ifadede beni doğruladı. İstanbul'daki bir davada benimle aynı durumda olan 5 subay vardı. Onları da Ahmet Zeki Gerehan 23. Motorlu Piyade Alayına göndermiş. Süreç birebir aynı. Mahkeme bu sanıklar hakkında icrai faaliyette bulunmadıkları için beraat kararı verdi. Süreç aynı olduğu için sonucun da aynı olması gerektiğini düşünüyorum."

"BU SAATTE SIKIYÖNETİM İLAN EDİLDİĞİNİ NEREDEN BİLİYORDU"

Davanın 1 numaralı sanığı Ümit Bak ise Zekai Aksakallı, Ömer Faruk Bozdemir ile Volkan Vural Bal'ın bazı soruları cevaplamasının şart olduğunu anlatırken, şu iddialarda bulundu:

"Burada birçok tanık dinlendi. Çoğu da kendi ifadeleriyle iftira attıklarını teyid ettiler. Tamam, tanıkları dinleyelim de zaman kaybediyor ve davanın özünden uzaklaşıyoruz. Davanın özü ÖKK'nda olanlar. Dinlenmeyen çok önemli tanıklar varken, ikincil tanıklarla zaman kaybediyoruz. Tanıklar o geceki nöbetçi subayı Volkan Vural Bal'ın Zekai Aksakallı'nın emriyle spor okuluna gönderdiği ART timine saat 22.30'da **'sıkıyönetim ilan edildi. Spor okuluna takviyeye gidiyorsunuz'** dediğini söyledi. Çok ilginç! Bu saatte sıkıyönetim ilan edildiğini nereden biliyordu? Darbeden önceden haberdar mıydı? Kim söyledi? 22.30 itibarıyla sıkıyönetim emri daha bana ulaşmamıştı. Verilecek karar öncesi bu noktanın aydınlığa kavuşturulması önemli ve elzemdir. Huzura gelsin, sorularımıza cevap versin ya da mahkemeniz kendisinden bu soruların cevabını alsın. Darbe yapılacağından önceden haberi varsa, bu her şeyin rengini ve anlamını değiştirir. Zira nizamiyede aldığı tedbirlerle iki grubun çatışmasına zemin hazırlamış demektir. Bu da onu sanık durumuna getirebilir, bizlerin durumunu ve konumunu da değiştirebilir."

"HEPİNİZİN İSİMLERİ ZATEN ELİMİZDE, SONUNUZ GELDİ' DİYE BAĞIRDI MI"

Bak, o gece kışla dışındaki en kritik personel Ömer Faruk Bozdemir'le ilgili olarak da şunları söyledi:

"O gece Zekai Paşam, **'benim söyleyeceğim ve senin güvendiğin adamları al, kışlaya git, emir komutayı al'** diyor. Bu adamları neye göre belirlediler? Normalde ÖKK'da güvenilmeyecek adam tutulmaz, hemen gönderilir. Yoksa elinizde bir fişleme listesi mi vardı? İlk defa gündeme getiriyorum, o gece Bozdemir veya yanındaki biri elindeki dosyayı sallayıp, nizamiyedeki personele, **'hepinizi biliyoruz, hepinizin isimleri zaten elimizde, sonunuz geldi'** diye bağırды mı? Semih Terzi ve bizlerin hain, darbeci olduğunu kim, ne zaman söyledi? Bir hareket icra etmek için neden sabaha kadar beklediler? Harekete geçmek için Semih Terzi'nin vurulmasını ve Ömer Halisdemir'in şehit edilmesini mi beklediler. Bozdemir'in, **'Ömer Halisdemir, Terzi'yi vurmasaydı da biz gene karargahı ele geçirirdik'** sözünün anlamı nedir? Bozdemir o gece 24.00'den sabaha kadar faaliyette bulundu, ama Zekai Paşa ertesi gün 10.38'de geldi. Bu durum normal midir? Sabah Zekai Paşa gibi sert ve disiplinli bir generali eşofmanla karşıladı. Bu özgüvenin kaynağı neydi?"

"KEŞKE BU BAŞARI HİKAYESİNDE BİZLERİ HARCAMASAYDI"

Akıncı davasında yargılanan Eskişehir BHMM eski komutanı Recep Ünal'ın o gece 23.15'te Zekai Aksakallı'yı arayıp. Diyarbakır hava üssünden gelecek olan Semih Terzi ekibini sorduğu, Aksakallı'nın da, **"Recep, bu gece T.C tarihinde ilk defa bir general öldürülecek"** dediği şeklindeki iddiasını hatırlatıp, Terzi'nin Silopi, Diyarbakır veya Etimesgut'ta neden durdurulmadığını soran Bak, beyanını şöyle tamamladı:

"Aslında duruma pek şaşmamak gerekiyor. Zekai Paşam, kışlada olan şehit Halisdemir'e Terzi'yi vurma emrini uçak havadayken vermişti zaten. Tam da böyle oldu, bir başarı hikayesi yazıldı. Zekai Paşam, o geceki gayretleri ile darbenin engellenmesine önemli bir katkıda bulundu. Bu gayretinin karşılığını da fazlasıyla aldı. Keşke bu başarı hikayesinde bizleri harcamasaydı, daha iyi ve şık olurdu, ama bizi bu yolda kullandı ve bizi feda etti maalesef. Sonuçta, karar verilmeden önce FETÖ'cü ve darbeci olduğunu bildiği Semih Terzi'yi neden engellemedi ve Ankara'ya kışlaya gelişine kadar göz yumduğunu Zekai Paşamın bütün yönleriyle cevaplaması gerekmektedir. Size Zekai Paşayı tanık olarak çağırın, çapraz sorguya alın teklifi yapmıyorum, çünkü bunun olmayacağını salondaki herkes biliyor. Boş yere ok atmaya gerek yok. Eminim mahkeme heyeti olarak bu işi en iyi en iyi nasıl yapılacağını siz daha iyi bilirsiniz. Ben sadece tarihe not düşüm."

"ODASINDAN ÇIKMAYANLAR KAHRAMAN UZMAN ÇAVUŞLAR HAIN"

Sanıklardan Uğur Demirtaş da Semih Terzi'nin vurulmasının planlanmış bir faaliyet olduğunu düşündüğünü bildirirken, 2 yıldır kendisini Ankara'ya çağırın iki komutanın bilgisine başvurulmamasına ve HTS kayıtlarının verilmemesine dikkat çekti.

Tahliye edildikten sonra yeniden tutuklanan Fahri Ersoy, doğruyu söyleyen insanın başına neler geldiğini bu mahkemede gördüğünü belirterek, **"Görevini yapmayan, kuyruğunu bacağının arasına sıkıştırıp, odasından çıkmayanlar kahraman, uzman çavuşlar hain"** dedi.

"MÜVEKKİLLERİMİN RAHİP BRUNSON KADAR HIÇ MI DEĞERİ YOK"

Sanıklardan sonra avukatların beyanlarına geçildi. Bir kısım sanıklar Avukatı Ayten İzmirli, bu davanın başından beri algıyla yürütüldüğünü savunarak, şunları söyledi:

"Biz suçsuz olduğumuzu ispatlamaya çalışıyoruz, ama dosyada suçlu olduğumuza dair tek bir somut kanıt yok. Dosya bomboş. CMK ayaklar altına alınarak toplanmış deliller var. Müvekkillerimin Rahip Brunson kadar hiç mi değeri yok. İki Yunan askerine adli kontrol bile konmadı. Mahkemenizin ne kadar baskı altında olduğunu, kararların tamamen algıyla verildiği düşüncesindeyim."

Av. İzmirli'nin son sözleri üzerine bir izleyici, **"Algı üzerine olsa seni de sanıklar arasında görürüz"** diye bağırды. Av. İzmirli, **"Erkeksen yüksek sesle söyle"** karşılığını verdi. İzleyici, **"Buraya kadar gelersen erkekliliğini görürsün"** derken, Mahkeme Başkanı Bayram Kantık, bu kişinin dışarı çıkarılmasını istedi ve **"Beyler, dinlemeyecekseniz dışarı çıkın. Lütfen ya, bu şekilde savunma yapmasına sebep oluyorsunuz"** uyarısında bulundu.

Beyanların ardından Savcı, ast-üst ilişkisinden dolayı tanıklara baskı yapabilecekleri, delilleri karartabilecekleri gerekçesiyle

tutukluların tutukluluğunun devamı ve daha önce ifadeleri alındığından tanık dinleme taleplerinin reddi yönünde mütalaa verdi.

Saat 18.00'de ara kararını açıklayan mahkeme tüm sanıkların tutukluluğuna devamla, duruşmayı 27-28 Eylül'e erteledi.

Odatv.com



ÖKK

15 Temmuz

dava

zekai aksakallı

ümit bak

mahkeme

dava

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

